Auf kleiner
Stellfläche viel
Regenwasser oder
Flüssigkeiten
lagern
VERTIKALE
TANKS
Lagertanks

Regenwassernutzung: Tank mit Filter bestellen
•  Selbstreinigender Filter, inkl. Mückenschutz
•  Zulauf Ø 100 mm mit Muffe
•  2 Schottdurchgänge wasserdicht Ø 40 mm und Ø 63 mm für Anschluss einer optionalen Pumpe
•  Überlauf Ø 100 mm mit Muffe
VERTIKALE TANKS
5.000 bis 20.000 L
Tanktyp Durchmesser (m) Höhe (m)
mit Filter
Gewicht (kg)
mit Filter
Artikel-Nr.
mit Filter
Artikel-Nr.
ohne Filter
5.000 L 2,15 2,03 140 RWOS5000 SGOS5000
7.500 L 2,15 2,72 210 RWOS7500 SGOS7500
10.000 L 2,15 3,44 285 RWOS10X0 SGOS10X0
15.000 L 2,50 4,15 425 RWOS15X0 SGOS15X0
20.000 L 2,50 5,29 675 RWOS20X0 SGOS20X0
Zubehör
Zubehör Artikel-Nr.
Regenwasser-Set RWZT0250
Pumpen-Kit RWZT0251